



T.F.T Anno 2002 ApS

Helsingevej 41
3250 Gilleleje
CVR-nr. 38800825

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.F.T Anno 2002 ApS

Helsingevej 41

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38800825

Stiftelsesdato: 18.07.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Årets resultat udviser et overskud på 359 t. kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.262)	(10.127)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		404.749	304.334
Andre finansielle indtægter	1	13.200	16.688
Andre finansielle omkostninger	2	(60.051)	(22.985)
Resultat før skat		345.636	287.910
Skat af årets resultat	3	13.005	3.613
Årets resultat		358.641	291.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		358.641	291.523
Resultatdisponering		358.641	291.523

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.379.813	1.275.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	0
Finansielle aktiver	4	1.679.813	1.275.064
Anlægsaktiver		1.679.813	1.275.064
Udskudt skat		43.739	30.734
Andre tilgodehavender		2.725.241	325.438
Tilgodehavender		2.768.980	356.172
Likvide beholdninger		798.965	278.205
Omsætningsaktiver		3.567.945	634.377
Aktiver		5.247.758	1.909.441

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		779.813	675.064
Overført overskud eller underskud		274.641	20.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		1.104.554	1.045.913
Anden gæld		3.751.921	704.657
Langfristede gældsforpligtelser		3.751.921	704.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		232.533	150.746
Anden gæld		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		391.283	158.871
Gældsforpligtelser		4.143.204	863.528
Passiver		5.247.758	1.909.441

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.100	675.064	20.749	300.000	1.045.913
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	104.749	253.892	0	358.641
Egenkapital ultimo	50.100	779.813	274.641	0	1.104.554

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.200	16.688
	13.200	16.688

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	60.051	22.985
	60.051	22.985

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(13.005)	(3.613)
	(13.005)	(3.613)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	600.000	0
Tilgange	0	300.000
Kostpris ultimo	600.000	300.000
Opskrivninger primo	675.064	0
Andel af årets resultat	404.749	0
Udbytte	(300.000)	0
Opskrivninger ultimo	779.813	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.379.813	300.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Storms Pakhus ApS	København	ApS	30	4.235.764	829.370

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
